
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Płaska 

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Płaska w osobach: 

1) Radny Zbigniew Kozłowski; 

2) Radny Tomasz Warakomski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA731A4-A450-41E4-8673-B5EFDF4F2AB4. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY PŁASKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


